
Σελίδα 1 από 2

ΘΕΜΑ: Ανασυγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για τις «Εργασίες για την υλοποίηση των 
προτάσεων συμμόρφωσης των ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών σε Ρίο 
και Αγρίνιο, σύμφωνα με το ΦΕΚ Β΄4654/08.10.2021» με αριθ. Διακήρυξης 35/24

                                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ

Το Συμβούλιο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών
                                                       (Αρ. Συνεδρίασης 13/28.11.2024)

Έχοντας υπόψη:
α) Την υπ΄αριθ. 62864/2.9.2024 Πράξη Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης Πανεπιστημίου
Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
β) Την υπ΄αριθ. 72430/7.10.2024 Πράξη Συμπλήρωσης της Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
γ) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 89308/25.11.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με τo  
συνημμένο Πρακτικό Κλήρωσης Μελών Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαγωνισμού

Αποφασίζουμε

ομόφωνα την ανασυγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της Ανοιχτής 
Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για τις «Εργασίες για την υλοποίηση 
των προτάσεων συμμόρφωσης των ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών σε 
Ρίο και Αγρίνιο, σύμφωνα με το ΦΕΚ Β΄4654/08.10.2021» με αριθ. Διακήρυξης 35/24, ως 
ακολούθως:

Τακτικά Μέλη

1. Χατζηνικολάου Θεοδόσιος Π.Ε. Μηχανικών - Τμήμα Μελετών (Μόνιμο 
Προσωπικό) Πρόεδρος

2. Δασκαλάκη Σοφία
Επίκουρος Καθηγήτρια - Τμήμα Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών & Τεχνολογίας Υπολογιστών (Μέλος 
ΔΕΠ)

Μέλος

3. Σούλη Αντιγόνη Τ.Ε. Μηχανικών - Τμήμα Περιβάλλοντος Χώρου & 
Εξωτερικών Εγκαταστάσεων (Μόνιμο Προσωπικό) Μέλος

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

mailto:secr_symvdioik@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 2

Αναπληρωματικά Μέλη

1. Τσερπές Κωνσταντίνος Καθηγητής - Τμήμα Μηχανολόγων & Αεροναυπηγών 
Μηχανικών (Μέλος ΔΕΠ) Πρόεδρος

2. Λογοθέτης Μιχαήλ Καθηγητής - Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & 
Τεχνολογίας Υπολογιστών (Μέλος ΔΕΠ) Μέλος

3. Μαυρογιάννη Αδαμαντία Τ.Ε. Μηχανικών - Τμήμα Κτιρίων & Εσωτερικών 
Εγκαταστάσεων (Μόνιμο Προσωπικό) Μέλος

Η συμμετοχή των μελών της Επιτροπής είναι υποχρεωτική σύμφωνα με τον Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας (ΦΕΚ 45, τ.Α', 1999) και λειτουργεί σύμφωνα με τις ισχύουσες κάθε φορά γενικές 
διατάξεις περί συλλογικών οργάνων. 
     
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

                                                                                                                Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                             

                                                                                                     ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Αποδέκτης:
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοινοποίηση:
- Γραμματεία  Πρυτανείας 

   - Καθηγητή κ. Ιωάννη Βενέτη, Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Οικονομικών 
- Καθηγητή κ. Γεώργιο Παναγιωτόπουλο, Αντιπρύτανη Προγραμματισμού Ψηφιακού Εκσυγχρονισμού και 
Ανάπτυξης Υποδομών  
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
-Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών
- Τμήμα Προμηθειών Περιουσίας και Κληροδοτημάτων


	ADA: AΔA: 69ΘΕ469Β7Θ-ΙΡΞ
	ADA: AΔA: 69ΘΕ469Β7Θ-ΙΡΞ
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 29/11/2024
Αριθμ. Πρωτ.: 90563
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-11-29T10:06:03+0200


	



